
 1 

 
 
 
 

 
 

 
 

Dodatek č. 7 

k pojistné smlouvě č. 600901604 ze dne 1.7.1998 
Nové číslo pojistné smlouvy: 8602628620 
 
sjednané mezi smluvními stranami: 

                            
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika  
IČ  47116617  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp.zn. B 1897 

(dále jen „pojistitel"), 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami   
 
 
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura jižní Čechy a Vysočina, 
Zátkovo nábřeží 441/3, České Budějovice, PSČ 370 21 
 
 
 
a 
 
 
 

Město Český Krumlov 
Adresa sídla: náměstí Svornosti 1, 381 18 Český Krumlov, Česká republika 
IČ: 002 45 836 
zastoupené: Mgr. Dalibor Carda, starosta 

 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: 221-241/0100 

(dále jen „pojistník”) 

Korespondenční adresa: 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka. 
 

 
 
 
 
 



 2 

Tímto dodatkem se mění korespondenční adresa makléře 
Pojišťovací makléřství INPOL a.s.  
Z:  Bezová 1658/1, 147 00 Praha 1 
Na: Husova 21, 370 05 České Budějovice 

 
 
 
 
Přehled pojištění 
  
Platná pojištění (přehled pořadových čísel) sjednaná: 

- dodatkem č. 2         17-31 

 

Pojištění změněná tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): 
Nejsou 

 
Pojištění ukončená tímto dodatkem (přehled pořadových čísel): 
Nejsou 

 
 
 

 
Výše a způsob placení pojistného 

 

Pojistné za pojistnou smlouvu se nemění 

 

ČÍSL0 ÚČTU A VS 

Pojistné bude placeno na bankovní účet číslo: XXXXXXX/XXXX 

Variabilní symbol: (interní číslo pojistné smlouvy) : XXXXXXXXXX 

Konstantní symbol pro bezhotovostní platbu: 3558 

Konstantní symbol pro platbu složenkou: 3559 

 

 

 

Soupis písemností a příloh 
Nejsou. 
 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

Společná ujednání dodatku k pojistné smlouvě 

 
1. Dodatkem k pojistné smlouvě jsou sjednána pojištění uvedená na jednotlivých listech 

tohoto dodatku. 
2. Jednotlivá pojištění uzavřená tímto dodatkem se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami, 

které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a dále smluvními ujednáními k všeobecným 
pojistným podmínkám, která jsou rovněž nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

3. Pojistník potvrzuje, že před podpisem tohoto dodatku převzal všechny písemnosti uvedené 
v soupisu písemností, které jsou součástí tohoto dodatku, byl s nimi seznámen a s jejich 
zněním souhlasí. 

4. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že byl před jeho uzavřením jasně a 
srozumitelně seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele a smluvními ujednáními, které 
se vztahují k pojištění vzniklému na základě výše uvedené pojistné smlouvy ve znění všech 
jejích předchozích dodatků a tohoto dodatku, že mu byly oznámeny informace v souladu s 
ustanovením § 65 a násl. zák. č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, a že v dostatečném 
předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace o zpracování osobních údajů v 
neživotním pojištění, a seznámil se s nimi. 

5. Je-li pojištění sjednáno na jeden pojistný rok, prodlužuje se na další pojistný rok, pokud 
pojistník nebo pojistitel nesdělí druhému účastníkovi smlouvy nejméně šest týdnů před 
uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Toto sdělení musí být 
učiněno písemně. 

6. Sjednává se, že pojistné (běžné nebo jednorázové) je splatné ve splátkách. Ve smyslu § 565 
občanského zákoníku se dále sjednává, že pokud nebude některá ze splátek pojistného 
zaplacena nejpozději poslední den splatnosti této splátky, stává se tímto dnem splatnou 
zbývající část pojistného, pokud pojistitel požádá o její zaplacení nejpozději k datu 
splatnosti nejbližší příští splátky. 

7. Pojistník i pojištěný prohlašuje, že na všechny písemné dotazy pojistitele týkající se 
sjednávaných pojištění odpověděl úplně a pravdivě. 

8. Pojistník se zavazuje hradit pojistné na účet uvedený v rekapitulaci dodatku pojistné 
smlouvy ve výši a v termínech sjednaných touto rekapitulací, která je nedílnou součástí 
tohoto dodatku. Rekapitulace sjednaná tímto dodatkem nahrazuje dnem účinnosti tohoto 
dodatku všechny předcházející rekapitulace pojistné smlouvy. 

9. Při nezaplacení pojistného ve smluvně sjednaném termínu splatnosti je pojistník povinen 
zaplatit pojistiteli smluvní pokutu ve výši 0,5 promile z dlužné částky za každý den prodlení 
s placením. 

10. Pojištění zanikne tím, že první splátka pojistného nebyla zaplacena do tří měsíců od její 
splatnosti anebo že kterákoliv další splátka pojistného nebyla zaplacena do šesti měsíců od 
její splatnosti. 

11. Souhlasím s tím, aby Kooperativa, pojišťovna, a.s. zpracovávala ve smyslu zákona č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), mé 
osobní údaje v rámci činnosti v pojišťovnictví a činnosti související s pojišťovací a 
zajišťovací činností podle ustanovení § 1 a § 2 zákona č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, a to po dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností 
plynoucích ze závazkového vztahu.  

12. Registr smluv 
Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva“) 
podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr“) ve smyslu zákona č. 
340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách 
stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v 
registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník 
dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. 
Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje 
o pojistiteli (jako smluvní straně), do pole „Datová schránka“ uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo 
smlouvy“ uvést číslo této pojistné smlouvy. 
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění 
neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 



 4 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti dodatku jeho zveřejněním v registru 
se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem do budoucna. 

13. Zpracování osobních údajů 
V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů. 
Tyto informace se na Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 2.2., 
který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou osobou. Více informací, včetně způsobu 
odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného 
zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce 
www.koop.cz v sekci „O pojišťovně Kooperativa“. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ BEZ VAŠEHO SOUHLASU 
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika 
při vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 
pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, 
správy a ukončení pojistné smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech 

jde o zpracování nezbytné pro plnění smlouvy, a 
pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a 
soupojištění, statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a 
odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o 

zpracování založené na základě oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování 
máte právo kdykoli podat námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v 
Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika 

při vstupu do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti 
vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí. 

POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od 
pojistníka, a případné další osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku, 
o zpracování jejich osobních údajů. 

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA  
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat 
pojistníka bere na vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na 
základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a 
ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění a soupojištění, ochrany 
právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných podvodů a jiných protiprávních 
jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která 
může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů 
v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat 
pojistníka bere na vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále zpracovává ke 

splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze zákona upravujícího distribuci 
pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a 
obsahem souhlasu se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením 
seznámil s dokumentem Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, 
zejména s bližší identifikací dalších správců, rozsahem zpracovávaných údajů, právními 
základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem odvolání souhlasu 
a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

14. Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plnění či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, 
v jakém by takové plnění nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních 
nebo ekonomických sankcí či finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo 
obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany základních lidských práv a boje proti 
terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga Organizace 

http://www.koop.cz/
http://www.koop.cz/


 5 

spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojených států amerických za 
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě. 

 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem Pojišťovací makléřství INPOL a.s. smlouvu, 
na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro 
pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. 
Pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zplnomocnil pojišťovacího makléře k 
přijímání písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných 
pojistitelem pojistníkovi, s výjimkou písemností směřujících k ukončení pojištění ze strany 
pojistitele. Pro případ uvedený v předchozí větě se "adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení 
pojistných podmínek rozumí pojišťovací makléř a tyto písemnosti se považují za doručené 
pojistníkovi doručením pojišťovacímu makléři. 

 
Dále souhlasím s tím, aby mé osobní údaje byly poskytnuty i ostatním subjektům podnikajícím v 
oblasti pojišťovnictví, bankovnictví a jiných peněžních služeb v rámci finanční skupiny České 
spořitelny a asociacím těchto subjektů. Ve smyslu ustanovení § 27 „zákona“ souhlasím s předáváním 
mých osobních údajů do jiných států. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu ustanovení § 11 „zákona“ 
řádně informován/a o zpracování mých osobních údajů, svých právech a povinnostech zpracovatelů 
údajů. Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásím jakoukoli změnu zpracovávaných osobních 
údajů.  
Ujednání o souhlasu se zpracováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb. obsažené v tomto 
bodě se nevztahuje na právnické osoby. 

 
 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 20. 01. 2021 a sjednává se na dobu neurčitou.  
 
 
Vyhotovuje se ve 3 stejnopisech - jeden stejnopis pro pojistníka, jeden stejnopis pro pojistitele a 
pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

 
 
 
Za pojistníka 
 
V Českých Budějovicích dne 19. 01. 2021  
 
 
 
      ……………………………………. 
 
 
 
 
Za pojistitele 
 
V Českých Budějovicích dne 19. 01. 2021  
 
 
 
……………….……………………  …………....………………………… 
 
 
 
 
 
Dodatek vypracoval: XXXXXXXXX, tel: XXXXXXXXXXX 


